
Procedura CERTIFICATI DI REGOLARE ESECUZIONE E COLLAUDO

Procedura negoziata 5/TL/2019 - ATNEO.1904L - Lavori 
di adeguamento di impianti e presidi antincendio presso le 
strutture di competenza territoriale dell'UTAC3.

Certificato rep. n.1 del 28/01/2022

CLA00.1801L - INTERVENTI IN STRALCIO RELATIVI AI 
RILIEVI PIU' URGENTI COLLEGATI AI 
PROVVEDIMENTI DI ADOZIONE DEI DVR DEL 
COMPLESSO DI VIA CLAUDIO. SCUOLA 
POLITECNICA E DELLE SCIENZE DI BASE.

Certificato rep. n.2 del 28/01/2022

PTECC.1857L - LAVORI DI ELIMINAZIONE DEGLI 
ELEMENTI IN MCA Certificato rep. n.3 del 15/02/2022

CLA00.1761L - Ristrutturazione dei servizi igienici 
ammessi alle aule, biblioteche ed agli studi delle 
palazzine 3, 6, 7 e 8 - Scuola Politecnica e delle Scienze 
di Base

Certificato rep. n.4 del 15/02/2022

AGNAN.1801L - LAVORI PER LA MESSA IN 
SICUREZZA DEL COMPLESSO DI VIA NUOVA 
AGNANO MEDIANTE LA RIMOZIONE, FORNITURA E 
POSA IN OPERA DI PORTE TAGLIAFUOCO. SCUOLA 
POLITECNICA E DELLE SCIENZE DI BASE.

Certificato rep. n.5 del 15/02/2022

PTECC.1855L - INTERVENTO PER LA SOSTITUZIONE 
DI CORPI ILLUMINATI CON ALTRI A RISPARMIO 
ENERGETICO NELLE AREE ESTERNE, ATRI, SCALE E 
PARTI COMUNI DEL COMPLESSO DI PIAZZALE 
TECCHIO - SCUOLA POLITECNICA E DELLE  SCIENZE 
DI BASE.

Certificato rep. n.6 del 15/02/2022

PTECT.1708L - Lavori di sistemazione e messa a nonna 
di Laboratori di ricerca nel Complesso Universitario di P.le 
Tecchio Scuola Politecnica e delle Scienze di Base.

Certificato rep. n.7 del 15/02/2022

CLAU4.1509L - C.I.G. 6830955A62 - Complesso di Via 
Claudio - Edificio ex Ing. Strutturale - Risanamento delle 
strutture in c.a. e rifacimento frontalini ammalorati.

Certificato rep. n.8 del 15/02/2022

CLA00.1762L - CIG: 7306188910 - Risoluzione dei rilievi 
più urgenti collegati ai provvedimenti di adozione dei DVR 
del Complesso di Via Claudio.

Certificato rep. n.9 del 15/02/2022

ANGEL.2020L - Lavori per la realizzazione di una nuova 
sala settoria veterinaria normale nel giardino di zootecnia. Certificato rep. n.10 del 21/02/2022

MEZ08.2054L - Rinforzo strutturale del solaio sovrastante 
ai locali in uso alla Società dei Naturalisti e di calpestio al 
laboratorio ex Ciasg in via Mezzocannone 8.

Certificato rep. n.11 del 18/02/2022

PTECC.1758L - Lavori per la riqualificazione dell'atrio 
principale di accesso al Complesso Universitario di P.le 
Tecchio - Scuola Politecnica e delle Scienze di Base.

Certificato rep. n.12 del 21/02/2022

FARMA.1711L - INTERVENTI PREVISTI NEL DVR 
QUALI MISURE DI PREVENZIONE E PROTEZIONE - 
PRIMA TRANCE (PROVVEDIMENTI DA EFFElTUARE 
SULLA BASE DELLA TEMPISTICA - SOLO PRIORITÀ 1) 
INDICATA NEL DVR

Certificato rep. n.13 del 21/02/2022

SMARC.1856L - Lavori di manutenzione degli ambienti 
lasciati liberi dal Dipartimento di Scienze della Terra per le 
nuove esigenze dei Dipartimenti di Sociologia e Scienze 
Politiche

Certificato rep. n.14 del 25/02/2022

CLA05.1851L - LAVORI DI ADEGUAMENTO 
ANTINCENDIO DELL’EDIFICIO N.5 DEL COMPLESSO 
UNIVERSITARIO DI VIA CLAUDIO

Certificato rep. n.15 del 01/03/2022

CLA01.1851L - LAVORI FINALIZZATI 
ALL'ADEGUAMENTO ANTINCENDIO DELL'EDIFICIO 1 
DEL COMPLESSO DI VIA CLAUDIO. SCUOLA  
POLITECNICA E DELLE SCIENZE DI BASE.

Certificato rep. n.16 del 15/03/2022

SMARC.2157L - Riattamento di alcuni locali posti ai piani 
1° e ammezzato lato rampe San Marcellino, dati in uso 
alla S.S.M.

Certificato rep. n.17 del 21/03/2022

http://www.unina.it/documents/11958/28392882/CRE_rep_01_2022.pdf
http://www.unina.it/documents/11958/28392882/CRE_rep_02_2022.pdf
http://www.unina.it/documents/11958/28392882/CRE_rep_03_2022.pdf
http://www.unina.it/documents/11958/28392882/CRE_rep_04_2022.pdf
http://www.unina.it/documents/11958/28392882/CRE_rep_05_2022.pdf
http://www.unina.it/documents/11958/28392882/CRE_rep_06_2022.pdf
http://www.unina.it/documents/11958/28392882/CRE_rep_07_2022.pdf
http://www.unina.it/documents/11958/28392882/CRE_rep_08_2022.pdf
http://www.unina.it/documents/11958/28392882/CRE_rep_09_2022.pdf
http://www.unina.it/documents/11958/28392882/CRE_rep_10_2022.pdf
http://www.unina.it/documents/11958/28392882/CRE_rep_11_2022.pdf
http://www.unina.it/documents/11958/28392882/CRE_rep_12_2022.pdf
http://www.unina.it/documents/11958/28392882/CRE_rep_13_2022.pdf
http://www.unina.it/documents/11958/28392882/CRE_rep_14_2022.pdf
http://www.unina.it/documents/11958/28392882/CRE_rep_15_2022.pdf
http://www.unina.it/documents/11958/28392882/CRE_rep_16_2022.pdf
http://www.unina.it/documents/11958/28392882/CRE_rep_17_2022.pdf


Lavori di sostituzione delle pompe di calore dell'impianto 
di condizionamento locali COINOR e sistemazione locale 
tecnico posto sulla copertura del IV piano sede centrale 
ala N/E

Certificato rep. n.18 del 05/04/2022

ATNEO.1967L - Lavori di riparazione e rifacimento delle  
impermeabilizzazioni ammalorate negli edifici 
dell'ATENEO

Certificato rep. n.19 del 12/04/2022

AOU19.1955L - Lavori di rifacimento degli impianti di 
climatizzazione a servizio del dip.to di biochimica e 
biotecnologie mediche – ed. 19 Torre biologica

Certificato rep. n.20 del 20/04/2022

SMARC.1901L - Impermeabilizzazione di alcuni terrazzi 
di copertura nel complesso di San Marcellino. Certificato rep. n.21 del 19/05/2022

SMARC.1968L - Intervento di sostituzione ascensore 
matr. 1254/96 presso il complesso di San Marcellino in 
Napoli.

Certificato rep. n.22 del 23/05/2022

1/TL/2021 - ORTO0.2001L - Risanamento del muro di 
contenimento in c.a. sul confine dell'Orto Botanico con il 
Real Albergo dei Poveri

Certificato rep. n.23 del 25/05/2022

SEDCE.2152L: Lavori di manutenzione edile alle facciate 
dell'ottagono lato via Tari - Complesso Sede Centrale. Certificato rep. n.24 del 13/06/2022

REGGP.1975L: lavori di ristrutturazione ed adeguamento 
di un'aula per la didattica da realizzarsi presso il 
complesso Mascabruno negli  spazi ex laboratorio 
linguistico. Dipartimento di Agraria PORTICI.

Certificato rep. n.25 del 22/06/2022

ORTO0.1901L - Lavori urgenti di messa in sicurezza 
nell'Orto Botanico di via Foria in NAPOLI

Certificato rep. n.26 del 08/07/2022

CIRIO.1407L – Realizzazione nuovi insediamenti area ex 
Cirio Certificato di collaudo del 12/09/2022

GUS15.1879L -Lavori di ristrutturazione servizi igienici a 
servizio dell'edificio Castello parco superiore ingresso lato 
nord - sezione ex agronomia ed impianto aereazione 
laboratori 1 e 2 Mascabruno -Dip.to di Agraria – Portici

Certificato rep. n.27 del 27/09/2022

CLA08.1801L - Complesso di via claudio, edificio 
8/8A/8B/8C - Risanamento delle strutture in c.a. di 
facciata, ripristino dei cornicioni,  impermeabilizzazione 
delle coperture e revisione dei rivestimenti in klinker

Certificato rep. n.28 del 06/10/2022

ATNEO.1905L - Lavori di tinteggiatura di alcune aule ed 
presenti nelle strutture di competenza territoriale 
dell'UTAC3

Certificato rep. n.29 del 06/10/2022

CLA00.1868L - "RECUPERO DEGLI STANDARD DI 
SALUBRITÀ DELL'ARIA ED AGIBILITÀ DI AULE, 
LABORATORI DIDATTICI E STUDI, MEDIANTE 
SOSTITUZIONE DI INDUTTORI E VENTILCONVETTORI 
FATISCENTI PRESSO GLI EDIFICI DEL COMPLESSO 
DI VIA CLAUDIO - SCUOLA POLITECNICA E DELLE 
SCIENZE DI BASE"

Certificato rep. n.30 del 10/10/2022

http://www.unina.it/documents/11958/28392882/CRE_rep_18_2022.pdf
http://www.unina.it/documents/11958/28392882/CRE_rep_19_2022.pdf
http://www.unina.it/documents/11958/28392882/CRE_rep_20_2022.pdf
http://www.unina.it/documents/11958/28392882/CRE_rep_21_2022.pdf
http://www.unina.it/documents/11958/28392882/CRE_rep_22_2022.pdf
http://www.unina.it/documents/11958/28392882/CRE_rep_23_2022.pdf
http://www.unina.it/documents/11958/28392882/CRE_rep_24_2022.pdf
http://www.unina.it/documents/11958/28392882/CRE_rep_25_2022.pdf
http://www.unina.it/documents/11958/28392882/CRE_rep_26_2022.pdf
http://www.unina.it/documents/11958/28392882/CRE_2022-09-12.pdf
http://www.unina.it/documents/11958/28392882/CRE_rep_27_2022.pdf
http://www.unina.it/documents/11958/28392882/CRE_rep_28_2022.pdf
http://www.unina.it/documents/11958/28392882/CRE_rep_29_2022.pdf
http://www.unina.it/documents/11958/28392882/CRE_rep_30_2022.pdf

	Elenco

